(O Tarkett LOUNGE | RAMON

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
XapakTepucTtunka 3HavyeHue
HanpasneHne yknaaku lMpon3BosibHas
KonnyecTtBo M2 B nanete 156,750 m?
KonnyecTBo M2 B yrakoBKe 2,090 m?
Konn4yecTBO yrnakoBOK Ha nasjeTe 75
OnnHa 914,4 mm
WnpunHa 152,4 mm
NMocTaBka SLA A
Kosn4ecTBO LWUTYK B yNakKoBKe 15
MaterialName LOUNGE RAMON nnaHka 152x914 1 K
BasicPackaging Ma4ka
StandardMultiplicity 2.09
NetWeight 4.831
Twun gnsanHa Wood
TncHeHune TekcTypa
S dekT obpaboTkm TUCHeHMne

dopmaT MnaHka



XapakTepuctunka

Knacc no>xapHou onacHOCTW MaTepuana
OTTeHOoK

JKoMaTepuabl

Knacc npumeHeHns 6biToBOMN

Knacc npuMeHeHnsa KoOMMep4YeCcKui

Knacc npyMmeHeHnsa NpoMbILLIEHHbI

ObLWwas TosNWMHa

TonwmMHa 3aWNTHOro cnos

Bec

JonosIHNTEeNbHbIN 3alWUTHBLIA CNONW, NakK

Cnocob yknagku

®dacka

CpoK cny>X0Obl B XKWJIbIX MOMELLEHNAX

Mpynna no abiMmoobpa3sytolien crnocobHoOCTH
Fpynna no TOKCUYHOCTMW MPOAYKTOB FOPEHMNS
pynna no BOCNJIaMeHAEeMOCTH

pynna no pacnpocTpaHeHWto nJjaMmeHn no NoBepxXHOCTH
AbcontoTHaa ocTaTo4YHaa gegopmaums, He bonee
N3meHeHne nuHenHbIX pa3mepos, He Bonee
YCTOMYMBOCTb K BO3AENCTBUIO POJSINKOBLIX Kpecen

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXEK Mebenn n kabnykos

3Ha4yeHune

KM?2

CpeoHun

Ha

23

34

43

3 MM

0,7 Mmm

4900 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-x CTOPOHHAA packa

25 net

a2

T2

B2

PI1

< 0.10 mm

= 0.40 %

bes3 noBpexaeHun

BbiCcOKas yCTOMYNBOCTb



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

YCTOMYMBOCTb K BO3AENCTBUIO XUMNUYECKNX COEANHEHNI XOpOLIJaFI

Ikonorndeckuinn ceptTudumnkaT "JINCTOK XN3HK" Oa



