## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

## ХАРАКТЕРИСТИКИ

Характеристика	Значение
Направление укладки	Произвольная
Количество м² в палете	156,750 м²
Количество м² в упаковке	2,090 m²
Количество упаковок на палете	75
Длина	914,4 мм
Ширина	152,4 мм
Поставка SLA	Α
Количество штук в упаковке	15
MaterialName	LOUNGE RAMON планка 152х914 1 к
BasicPackaging	Пачка
StandardMultiplicity	2.09
NetWeight	4.831
Тип дизайна	Wood
Тиснение	Текстура
Эффект обработки	Тиснение
Формат	Планка

Характеристика	Значение
Класс пожарной опасности материала	KM2
Оттенок	Средний
Экоматериалы	Да
Класс применения бытовой	23
Класс применения коммерческий	34
Класс применения промышленный	43
Общая толщина	3 мм
Толщина защитного слоя	0,7 мм
Bec	4900 г/м²
Дополнительный защитный слой, лак	Extreme Protection
Способ укладки	На клей
Способ укладки Фаска	На клей 4-х сторонняя фаска
Фаска	4-х сторонняя фаска
Фаска Срок службы в жилых помещениях	4-х сторонняя фаска 25 лет
Фаска  Срок службы в жилых помещениях  Группа по дымообразующей способности	4-х сторонняя фаска 25 лет Д2
Фаска  Срок службы в жилых помещениях  Группа по дымообразующей способности  Группа по токсичности продуктов горения	4-х сторонняя фаска 25 лет Д2 Т2
Фаска  Срок службы в жилых помещениях  Группа по дымообразующей способности  Группа по токсичности продуктов горения  Группа по воспламеняемости	4-х сторонняя фаска 25 лет Д2 Т2 В2
Фаска  Срок службы в жилых помещениях  Группа по дымообразующей способности  Группа по токсичности продуктов горения  Группа по воспламеняемости  Группа по распространению пламени по поверхности	4-х сторонняя фаска  25 лет  Д2  Т2  В2  РП1
Фаска  Срок службы в жилых помещениях  Группа по дымообразующей способности  Группа по токсичности продуктов горения  Группа по воспламеняемости  Группа по распространению пламени по поверхности  Абсолютная остаточная деформация, не более	4-х сторонняя фаска  25 лет  Д2  Т2  В2  РП1  ≤ 0.10 мм

Характеристика	Значение
Устойчивость к воздействию химических соединений	Хорошая
Экологический сертификат "Листок жизни"	Да